令和 4年４月 20日

保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校  長   小 沢  進

英語科   齊藤  幸代

第１回実用英語技能検定のお知らせ

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 英語科では下記のとおり、第１回実用英語技能検定の団体受検を考えております。つきましては、受検を希望す

る場合、以下の希望調査票に必要事項を記入、捺印の上、４月 25日（月）までに各学級担任へご提出くださ
い。団体受検開催の確定後、申込用紙と集金袋をお渡しします。

 また、集金は 4月 26日（火）朝を予定しています。

記

 １ 日 時  令和４年６月３日(金)

             午後４時から（予定）

 ２ 会 場  目黒区立第一中学校  英語教室等

３ 各級の主な内容    ４ 級 ： 中学校中級程度

３ 各級の主な内容    ３ 級 ： 中学校卒業程度

３ 各級の主な内容    準 ２級 ： 高校中級程度

  ４ 検定費

         ４ 級 ： ２，9００円

         ３ 級 ： 4，4００円

         準 ２級 ： 5,700円

     ※当日、何らかの事情で受検できなかった場合の返金はできません。

＜予めご了承ください＞

●受検希望者が合計１０名に満たなかった場合は、団体受検の実施ができません。

  （その場合は、書店等で一般申し込みをお願いします。）

●本校では、４、３、準２級のみの実施となります。また、ダブル受検（３、４級等の同時受検）はできません。

 ※何かご不明な点がありましたら、英語科齊藤までお問い合わせください。

                                   き り と り

第１回実用英語技能検定希望調査票

英語検定（ ４級 ・ ３級 ・ 準２級 ）の受検を希望します。

   年     組     番  生徒氏名 （                          ）

          保護者名 （                           ）印

提出締切：4月 25日（月）